様式第１号（第７条関係）
ボランティア団体活動事業費補助金交付申請書
　　年　月　日
松前町長　　　　　　様

補助対象者
住　所
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　ボランティア団体活動事業費補助金の交付を受けたいので、松前町ボランティア団体活動事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。
補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類

(1) 事業実施計画書（様式第２号）

　　　(2) 収支予算書（様式第３号）
　　　(3) ボランティア団体概要調書（様式第４号）

様式第２号（第７条関係）

事業実施計画書
	活動時期
	事業名
	事業の内容
	実施場所
	参加人数

様式第３号（第７条関係）

収　支　予　算　書

　収　入

	事業名
	項　　目
	予算額
	説　　　　　明

	円

	計

　支　出

	事業名
	項　　目
	予算額
	説　　　　　明

	円

	計

様式第４号（第７条関係）
　　　　ボランティア団体概要調書
　　　　　年　月　日現在
	団体・グループ名

	開設年月日
	           年　月　日

	代　表　者

	団体所在地
	  〒

	電 話・FAX
	  電話
  FAX

	会   　 員
	　名（男　名  女　名）

	会　    費

	活動内容

	その他参考事項
	松前町社会福祉協議会への登録　　　有   ・   無

PAGE